
UCHWAŁA NR LIX/1045/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 10 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu targowisk miejskich

Na podstawie art. 7 ust. l pkt. 1 1 , art. 40 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 41 ust. l ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594 z późn. zm") Rada
Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIIII/362/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 grudnia 2007 r.
w sprawie ustalenia regulaminu targowisk miejskich wprowadza się następujące zmiany:

1. § l ust. l załącznika nr l do uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

„Targowiska Miejskie w Kielcach prowadzi Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług
Komunalnych Sp. z o.o. w Kielcach z siedziba w Kielcach ul. Sandomierska 249, tel.
(041)333-50-62".

2. Występujące w § 5 ust. 2 i § 8 załącznika nr l do uchwały w różnych odmianach
słowa:,, Zarząd Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Kielcach" zastępuje się
odpowiednio słowami „Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o.
w Kielcach"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Miasta

Toraasz Bogucki

11 Zmiany tekstu jednol i tego wymienione j ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., póz. 645 i 1 3 1 8 .

Id: A707F3F7-9CFE-4484-B3B1-A01E7D7C7493. Uchwalony Strona


